

Dodavatel:

**Střechy Čermák-Šturma s.r.o.**

Chlístovice 40

284 01 Kutná Hora 1

IČO: 07232128 DIČ: CZ072232128

T: 0000000000



Cenová nabídka na realizaci havarijní opravy krovu a střešního pláště dle mykologického posudku zák.č.029-04-2025 f.Konzea

Odběratel:

VOŠ, SPŠ a JŠ

Masarykova 197

Kutná Hora

28401

IČO: 61924059

DIČ: CZ61924059

Datum vystavení nabídky: **29.04.2025**Datum platnosti nabídky: **31.12.2025**

Předmět zdanitelného plnění	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sleva v %	Cena za jednotku po slevě bez DPH	Cena celkem po slevě bez DPH
Tesařské opravy						
Materiál						
SM řezivo impreg.	m3	12,50	12 500,00		12 500,00	156 250,00
Spojovací a kotevní materiál						
spojovací materiál	m3	12,50	2 500,00		2 500,00	31 250,00
Montážní práce oprava řeziva						
oprava řeziva sekce 1 - oprava pozednice,krovu,nároží,úžlabí	kpl	1,00	48 500,00		48 500,00	48 500,00
oprava řeziva sekce 2 - oprava pozednice,krovu,nároží,úžlabí	kpl	1,00	48 500,00		48 500,00	48 500,00
oprava řeziva sekce 3 - oprava pozednice,krovu,nároží	kpl	1,00	36 500,00		36 500,00	36 500,00
oprava řeziva sekce 4 - oprava pozednice,krovu,nároží	kpl	1,00	36 500,00		36 500,00	36 500,00
oprava řeziva sekce 5 - oprava podpěrných pásků	ks	4,00	4 000,00		4 000,00	16 000,00
oprava řeziva sekce 6 - oprava pozednic	ks	4,00	8 000,00		8 000,00	32 000,00
oprava řeziva sekce 7 - oprava krovu	ks	1,00	6 500,00		6 500,00	6 500,00
oprava řeziva sekce 8 - oprava pozednice,sloupku,krokev	ks	1,00	48 500,00		48 500,00	48 500,00
oprava řeziva sekce 9 - oprava krokve se středovou vaznicí	ks	1,00	36 500,00		36 500,00	36 500,00
oprava řeziva sekce 10 - oprava vazného trámu se sloupkem	ks	1,00	48 500,00		48 500,00	48 500,00
oprava řeziva sekce 11 - oprava krovu po stožaru	ks	1,00	24 000,00		24 000,00	24 000,00
Pokrývačské opravy						
Materiál						
Velký prejz vrchní režná 3 palety	ks	810,00	109,20		109,20	88 452,00
Velký prejz spodní režná 3 palety	ks	840,00	109,20		109,20	91 728,00
speciální pokrývačská malta	ks	162,00	205,40		205,40	33 274,80
sm latě 40/60/4000mm impreg.	bm	1254,00	22,00		22,00	27 588,00
plachty vícegramážové	m2	200,00	31,00		31,00	6 200,00
Spojovací a kotevní materiál						
spojovací materiál pokrývačský	kpl	1,00	25 500,00		25 500,00	25 500,00
Montážní práce oprava krytiny						
rozebrání a zakrytí 50m2 krytiny prejza demontáž stávající krytiny,očištění od malty,nová krytina tři nátěry barvou,montáž krytiny do malty	m2	50,00	3 700,00		3 700,00	185 000,00
oprava krytiny sekce 1 - oprava plocha, nároží, úžlabí	kpl	1,00	67 500,00		67 500,00	67 500,00
oprava krytiny sekce 2 - oprava plocha, nároží, úžlabí	kpl	1,00	67 500,00		67 500,00	67 500,00
oprava krytiny sekce 3 - oprava plocha, nároží	kpl	1,00	45 000,00		45 000,00	45 000,00
oprava krytiny sekce 4 - oprava plocha, nároží	kpl	1,00	45 000,00		45 000,00	45 000,00

Předmět zdanitelného plnění	Jednotka	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sleva v %	Cena za jednotku po slevě bez DPH	Cena celkem po slevě bez DPH
oprava krytiny sekce 5 - oprava plocha okrajová	kpl	4,00	22 500,00		22 500,00	90 000,00
oprava krytiny sekce 6 - oprava plocha čistá	kpl	3,00	9 000,00		9 000,00	27 000,00
oprava krytiny sekce 7 - oprava plocha čistá	kpl	1,00	17 000,00		17 000,00	17 000,00
oprava krytiny sekce 8 - oprava plocha čistá	kpl	1,00	45 000,00		45 000,00	45 000,00
oprava krytiny sekce 9 - oprava plocha čistá	kpl	1,00	17 000,00		17 000,00	17 000,00
oprava krytiny sekce 10 - oprava plocha čistá	kpl	1,00	15 000,00		15 000,00	15 000,00
oprava krytiny sekce 11 - oprava plocha čistá	kpl	1,00	9 000,00		9 000,00	9 000,00
oprava klempířských prvků žlabu	bm	230,00	955,00		955,00	219 650,00
Doprava						
Doprava materiálu vč. skládání	kpl	1,00	28 500,00		28 500,00	28 500,00
Doprava montážníků (kpl)	kpl	1,00	25 200,00		25 200,00	25 200,00
Ostatní položky						
Stavební oprava, manipulace s materiálem, přesuny hmot, plošina, výtah, záборы	kpl	1,00	232 691,00		232 691,00	232 691,00
demontáž, montáž, doprava a pronájem lešení	m2	750,00	225,00		225,00	168 750,00
likvidace vzniklého odpadu suť, dřevo	m3	11,00	2 250,00		2 250,00	24 750,00
Poznámky						

Celkem bez DPH	2 171 783,80 Kč
Sazba DPH 21 %	456 074,60 Kč
CELKEM VČ. DPH	2 627 858,40 Kč

Vystavil: 